



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2016 г.

19/402-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/409-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области



С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 29 августа 2016 г. № 19/402-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**в государственную программу Ульяновской области
«Гражданское общество и государственная национальная политика
в Ульяновской области» на 2014-2018 годы**

В разделе «Подпрограмма «Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов России на территории Ульяновской области» на 2015-2018 годы» приложения № 3:

1) в строке 2:

а) в графе 5 цифры «472,6» заменить цифрами «522,6»;

б) в графе 8 цифры «30,0» заменить цифрами «80,0»;

2) строку 2.1 изложить в следующей редакции:

« 2.1.	Подготовка и организация опубликования в средствах массовой информации материалов по вопросам реализации государственной национальной политики и государственной политики в отношении российского казачества	Правительство Ульяновской области	Бюджетные ассигнования областного бюджета	382,6	-	65,0	60,0	128,8	128,8
--------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------------	-------	---	------	------	-------	-------

3) в строке 4:

а) в графе 5 цифры «4550,0» заменить цифрами «4500,0»;

б) в графе 8 цифры «750,0» заменить цифрами «700,0»;

4) в строке 4.2:

а) в графе 5 цифры «250,0» заменить цифрами «200,0»;

б) в графе 8 цифры «50,0» заменить цифрами «0,0».